

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2023 года

№ 141

с. Усть-Калманка

О внесении изменений и дополнений в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021 - 2025 годы», утвержденного постановлением Администрации Усть-Калманского района № 441 от 13.11.2020 г.

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-целевого планирования, в целях реализации Постановления Администрации Усть-Калманского района от 11.12.2013 г. № 433 «Об Утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Усть-Калманском районе на 2021-2025 годы», утвержденного постановлением Администрации Усть-Калманского района № 441 от 13.11.2020 г. следующие изменения и дополнения:

- в разделе «Формирование условий для гражданского становления и патриотического воспитания молодежи» в пункте 13 цифру «2» заменить на цифру «0» в 2023 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «5» заменить на цифру «3» в 2023 году.

- в разделе «Профессиональная социализация молодежи и поддержка молодежных инициатив» в пункте 10 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2023 году; в строке «Всего местный бюджет» цифру «13» заменить на цифру «12» в 2023 году.

- в разделе «Профилактика правонарушений, наркомании, алкоголизма в молодежной среде» в пункте 29 цифру «1» заменить на цифру «0» в 2023 году. В строке «Всего местный бюджет» цифру «1» заменить на «0» в 2023 году.

- в разделе «Формирование условий для гражданского становления и патриотического воспитания молодежи» в пункте 20 цифру «1» заменить на цифру «5»; в строке «Всего местный бюджет» цифру «5» заменить на цифру «9» в 2023 году.

Глава района



В.Ф. Наумов